
Bus 220 Niedernhausen Bahnhof - Idstein-Lenzhahn Ortsstraße /
Idstein Taubenberg - Idstein Busbahnhof - Idstein Bahnhof

gültig vom 18.04.2013 bis 14.12.2013

Die RMV-Fahrplanauskunft wird täglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeinträchtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre

können zu Abweichungen vom Regelfahrplan führen. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Bus 220 Montag - Freitag
Bemerkungen a b b b b

Niedernhausen Bahnhof ab 01:07 . . . .
Niedernhausen Ahornstraße 01:08 . . . .
Niedernhausen-Oberseelbach Lochmühle 01:09 . . . .
Idstein-Lenzhahn Ortsstraße 07:10 07:42 08:04 08:27
Niedernhausen-Oberseelbach Am Eichwald 07:14 08:08
Idstein-Dasbach Dorfgemeinschaftshaus 01:12 07:17 07:47 08:11 08:32
Idstein Taubenberg an 01:14 07:22 07:52 08:16 08:37
Idstein Taubenberg ab 07:22 . 08:16 .
Idstein Friedhof/Himmelsbornweg 01:15 07:24 . 08:18 .
Idstein Bermbacher Weg 01:15 07:24 . 08:18 .
Idstein Escher Straße 01:16 07:25 . 08:19 .
Idstein Busbahnhof an 07:28 . 08:22 .
Idstein Hochschule 01:18 . . . .
Idstein Wiesbadener Straße 01:19 . . . .
Idstein Bahnhof an 01:22 . . . .

a 1., 9., 30. Mai, 3. Okt
b nicht 1., 9., 10., 20., 30., 31. Mai, 8. Jul bis 16. Aug, 3. Okt, 14. bis 25. Okt

Bus 220 Samstag
Bemerkungen

Niedernhausen Bahnhof ab 01:07
Niedernhausen Ahornstraße 01:08
Niedernhausen-Oberseelbach Lochmühle 01:09
Idstein-Dasbach Dorfgemeinschaftshaus 01:12
Idstein Taubenberg an 01:14
Idstein Taubenberg ab
Idstein Friedhof/Himmelsbornweg 01:15
Idstein Bermbacher Weg 01:15
Idstein Escher Straße 01:16
Idstein Hochschule 01:18
Idstein Wiesbadener Straße 01:19
Idstein Bahnhof an 01:22

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Halt nur zum Aussteigen; fährt ab Idstein als Linie 230 nach Bad Camberg-Erbach;

Bus 220 Sonntag
Bemerkungen

Niedernhausen Bahnhof ab 01:07
Niedernhausen Ahornstraße 01:08
Niedernhausen-Oberseelbach Lochmühle 01:09
Idstein-Dasbach Dorfgemeinschaftshaus 01:12
Idstein Taubenberg an 01:14
Idstein Taubenberg ab
Idstein Friedhof/Himmelsbornweg 01:15
Idstein Bermbacher Weg 01:15
Idstein Escher Straße 01:16
Idstein Hochschule 01:18
Idstein Wiesbadener Straße 01:19
Idstein Bahnhof an 01:22

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Halt nur zum Aussteigen; fährt ab Idstein als Linie 230 nach Bad Camberg-Erbach;

H
A

FA
S

/P
F

3.
2

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

11
H

aC
on

In
ge

ni
eu

rg
es

el
ls

ch
af

tm
bH

.R
he

in
-M

ai
n-

Ve
rk

eh
rs

ve
rb

un
d


